ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 12

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ХУДОЖЕСТВЕННО-

ЭСТЕТИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ  АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ -

ПЕТЕРБУРГА.

_____________________________________________________________________________

    190068, Санкт – Петербург, ул. Большая Подьяческая, д.8, литера А., помещение 23-Н.

                тел/факс (812) 312-52-73

Приказ № 34-р-1

По ГБДОУ № 12       28.08.2025 г.

«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ

детский сад № 12 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга».

В связи с прекращением образовательных отношений с  ГБДОУ детским садом № 12

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга Кузьмина Астрид (отчисление в школу),

родитель которого входил в состав Комиссии по противодействию коррупции  в ГБДОУ

детского сада № 12 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга, на основании решения

Общего собрания работников ГБДОУ детский сад № 12 Адмиралтейского района Санкт-

Петербурга от.29.08.25 №1, Совета родителей ГБДОУ детский сад № 12 Адмиралтейского

района Санкт-Петербурга от.29.08.25 №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2025 года утвердить состав комиссии по противодействию коррупции  в

ГБДОУ детский сад № 12 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга на 2025 год:

Председатель комиссии – Лукина Ирина Сергеевна (заведующий),

Заместитель председателя комиссии+ – Волкова Наталья Владимировна

(заместитель заведующего),

Члены комиссии:

Набережная Анна Владимировна (зав. хозяйством)

Скобелева  Оксана Владимировна (воспитатель)

Асланова Наилья Анвар кызы (родитель воспитанника)

Представитель  отдела образования Адмиралтейского района Санкт-Петербурга

(Ивашедкина Ольга Анатольевна- заместитель начальника отдела образования

администрации Адмиралтейского района).

2. Ответственному секретарю комиссии ознакомить заведующего с  результатами

заседания комиссии по противодействию коррупции  в течение трех дней после

заседания комиссии для принятия соответствующих административных решений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                И.С. Лукина

		2025-08-28T12:52:31+0300
	Лукина Ирина Сергеевна